будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) терміном на  

1 (один) рік за рахунок земель Золотоніської міської ради.  

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки в  

с. Маліївка, вул. Ващенка-Захарченка, 52 площею 0,2499 га в сумі  

19900,35 гривень (Дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот гривень 35 коп.) з розрахунку 

7,96 грн. за 1 кв.м. 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку в с. Маліївка, 

вул. Ващенка-Захарченка, 52 в розмірі 3% 597,01 гривень (П'ятсот дев'яносто 

сім гривень 01 коп.)  від її нормативної грошової оцінки. 

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку в 

с. Маліївка, вул. Ващенка-Захарченка, 52 площею 0,2499 га в розмірі 3% 49,75